[image: ]
RESULTADO FINAL
Resultado Final: ANEXO I
Data da prova: 17/08/2019
Data da divulgação: 11/09/2019

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Alegria, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), art. 12 da Lei Municipal nº 1.587/2015 e alterações, e da Resolução COMDICA nº 002/2019, torna público, para ciência de todos os interessados, o RESULTADO  FINAL DA ETAPA DA PROVA OBJETIVA E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA NO DIA 17/08/2016, do Processo Seletivo de Eleição dos Conselheiros Tutelares do município de Alegria, para o período de 2020 à 2023.
1 – TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA com mínimo de 50% de acertos no computo geral da prova.
ANEXO I - RESULTADO FINAL
	NOME
	IB
	LP
	CE
	NOTA FINAL
	AVA
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	IDELINA MARIA JARDIM GOMES WISBISTCKI
	16,00
	16,00
	52,00
	84,00
	APTO
	1º
	Aprovado

	GISÉLICA CRISTINA ALMEIDA OLIVEIRA
	16,00
	8,00
	52,00
	76,00
	APTO
	2º
	Aprovado

	MARIA SALETE BRIKALSKI
	20,00
	16,00
	36,00
	72,00
	APTO
	3º
	Aprovado

	MARLETE ZAINSKOSKI
	12,00
	4,00
	52,00
	68,00
	APTO
	4º
	Aprovado

	PAULO CEZAR HELDT
	16,00
	4,00
	40,00
	60,00
	APTO
	5º
	Aprovado

	NELI STREHLOW
	8,00
	20,00
	28,00
	56,00
	APTO
	6º
	Aprovado

	FERNANDA ELOISA PARUSSOLO
	8,00
	8,00
	36,00
	52,00
	APTO
	7º
	Aprovado

	GUILHERME LEANDRO SECCONI
	8,00
	8,00
	36,00
	52,00
	APTO
	8º
	Aprovado

	LURDES VERA STAMBOROSKI KRAFCHUCK
	8,00
	8,00
	32,00
	48,00
	APTO
	-
	Eliminado

	VINICIOS PREISSLER DA ROSA
	4,00
	4,00
	36,00
	44,00
	INAPTO
	-
	Eliminado

	JANETE TEREZINHA KARRE
	12,00
	8,00
	20,00
	40,00
	APTO
	-
	Eliminado

	BELANI DE LIMA BIGOLIN
	8,00
	0,00
	28,00
	36,00
	APTO
	-
	Eliminado

	JANETE TEREZINHA ZAINCHOWSKI
	4,00
	4,00
	28,00
	36,00
	APTO
	-
	Eliminado

	LEOMAR OSORIO DE SIQUEIRA
	4,00
	8,00
	24,00
	36,00
	APTO
	-
	Eliminado

	CARMEN ANGELA  HECK
	8,00
	4,00
	12,00
	24,00
	APTO
	-
	Eliminado

	DELAINE DUZAC VIVIAN
	-
	-
	-
	0,00

	-
	Eliminado

Legendas utilizadas na publicação:
IB: Nota relativa às questões de Informática
LP: Nota relativa às questões de língua portuguesa
CE: Nota relativa às questões de conhecimentos específicos – Legislação
AVA: Resultado da avaliação psicológica
	Continuam disponíveis à todos os candidatos, com acesso pelo site www.wedoservicos.com.br no link “área do candidato”, utilizando sua senha pessoal de acesso, a imagem do cartão resposta utilizado na prova, com o intuito de dirimir qualquer dúvida ou confirmar a correção eletrônica de suas respostas.

Alegria, 11 de setembro de 2019.

[bookmark: _GoBack]

Ingrid Johan de Moura
Presidente do Conselho Municipal de Defesa dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Alegria

image1.png
MUNICIPIO DE ALEGRIA - RS
PROCESSO SELETVO - 0012010